
 

MEMORANDO SEI Nº 0017289249/2023 - SES.UAF.ACM

 

 

Joinville, 14 de junho de 2023.
À SAP.LCT
 
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 140/2023
Objeto: Aquisição de Kit + linha venosa + isolador utilizados no atendimento dos

pacientes renais do Hospital Municipal São José de Joinville.
 
Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0017193345), informamos que as amostras

apresentadas pela empresa Fortecare Indústria de Produtos Médicos Ltda foram aprovadas, conforme
documentos SEI 0017287629 e 0017287641.

 
Atenciosamente,

 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 14/06/2023, às 10:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017289249 e o código CRC 81C90011.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.072084-6
0017289249v3

Memorando SES.UAF.ACM 0017289249         SEI 23.0.072084-6 / pg. 1



PREGÃO ELETRÔNICO: 140/2023

Prefeitura de
Joinv ille

ITEM: 2- KIT DE LINHAARTÉRIO-VENOSA PARA HEMODIÁL!SE ADULTO
DESCRIÇÃO: 24212 - KIT DE LINHA ARTÉRIO-VENOSA PARA HEMODIÁLISE ADULTO KIT DE
LINHA ARTÉRIO-VENOSA PARA HEMODIÁLISE ADULTO CONTENDO: 1 LINHA ARTERIAL 8MM
PARA HEMODIÁLISE COM SEGMENTO DE BOMBA DE HEPARINA, PONTO DE INJEÇÃO, PINÇAS,
COM SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR DE LUER. 1 LINHA VE NOSA 8MM PARA
HEMODIÁLISE COM CONECTOR PARA AGULHA DE FÍSTULA ARTÉRIO VENOSA EM LUER,
EXTENSÕES PARA SORO, PONTO DE INJEÇÃO, PINÇAS, CATABOLHA E FILTRO, COM SENSOR
DE PRESSÃO COM CONECTOR DE LUER. 2 ISOLADORES PARA PRESSÃO VENOSA, ISOLADOR
DE CONDUTOR DE PRESSÃO PARA UTILIZAÇÃO NO CONDUTOR DE PRESSÃO ARTERIAL E
VENOSO, TIPO HIDROFÓBICO. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, PRAZO VALIDADE, LOTE E REGISTRO
MS.

FORNECEDOR: FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

MARCA: FORTECARE/ CONJ 041200

REGISTRO (ANVISA): 80463910062

LOTE: MAI23109

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANÁLISE: 3 KIT
AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALA GEM
Apontamentos:

C4Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

(»Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

Ç Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
C O N C L U S Ã O
APR OV A O  P ROD UTO: SIM ( ) N ÃO
JUSTIF ICATIVA:

/ c ì c n

AS SIN ATUR A  D ó  P RO F IS SIO NA L / CA R IMB O

iut li le GrÚGti?e
a em t3 ,ëncis

I m p r e s s o  n o a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a  d e  J o i n v i l l e  p o r  u 7 8 2 3 3  e m  1 2 / 0 6 / 2 0 2 3  0 9 : 1 9 : 2 9

Análise de amostra item 2 (0017287629)         SEI 23.0.072084-6 / pg. 2



FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Prefeitura de
Joinv ille

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 14012023
ITEM: 3- LINHA VENOSA PARA DIALISADOR
DESCRIÇAO: 909314 - LINHA VENOSA PARA DIALISADOR LINHA VENOSA PARA
U I / L I % J - É_ 1 1 -4 1 1n VI I I  X 1 OI VI IV I f  / \ F V \ F I C I V I / J I J I / - 1 L I J C L , J IV I L , L ) I V C I 1  V I C r " / 1 R/ - \

AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA EM LUER, EXTENSOES PARA SORO, PONTO
DE INJECAO,PINCAS, CATABOLHA ARTERIAL COM 30 MM DE DIAMETRO E PENEIRA,
COM SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR DE LUER.

FORNECEDOR:FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

MARCA: FORTECARE/ VENO02000

REGISTRO (ANVISA): 80463910002

LOTE: DEZ2258

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 3 UNIDADES

AVALIAÇAO TECNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

(X) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

(> Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRATICA
Apontamentos:

pd Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: M SIM ( ) NÃO
JUSTIFICATIVA:

DATA: 13 / c'C, / oP_b 1
ASSINATURA DO PROFISSIONAL / CARIMBO

0s I

Cr " w 3n ° I

... .. ~ U.ync a

C

F O R MU L ÁR IO P A RE C ER  TÉ C NIC O AN ÁL ISE DE  A MO STRA

Trata-se de análise técnica de material  o fertado  em Processo  Lici tató rio

i m p r e s s o  n o  a m b i e n t e c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a  d e  J o i n v i l l e  p o r  u 2 8 2 3 3 e m  1 2 / 0 6 / 2 0 2 3  0 9 : 1 9 : 2 9

Análise de amostra item 3 (0017287641)         SEI 23.0.072084-6 / pg. 3


	Memorando SES.UAF.ACM 0017289249
	Análise de amostra item 2 (0017287629)
	Análise de amostra item 3 (0017287641)

